
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС”, број 20/12 - Пречишћени текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници Другог 
редовног заседања у 2025. години, одржаној 23. децембра 2025. године, 
донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНAMA ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС”, бр. 23/24, 44/24, 
64/24, 94/24, 24/25, 51/25 и 91/25), врше се следеће измене: 

I 

Разрешава се дужности члана, односно заменика члана одбора 
Народне скупштине Републике Србије: 

1. У ОДБОРУ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, НАУКУ, ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ 
И ИНФОРМАТИЧКО ДРУШТВО 

- Јелена Павловић, заменик члана, 

2. У ОДБОРУ ЗА РАД, СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА, ДРУШТВЕНУ 
УКЉУЧЕНОСТ И СМАЊЕЊЕ СИРОМАШТВА 

- Јелена Павловић, члан, 

3. У ОДБОРУ ЗА ЗДРАВЉЕ И ПОРОДИЦУ 

- Јелена Павловић, заменик члана, 

4. У ОДБОРУ ЗА АДМИНИСТРАТИВНО-БУЏЕТСКА И МАНДАТНО-
ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

- Јелена Павловић, заменик члана, 

5. У ОДБОРУ ЗА ПРАВА ДЕТЕТА 

- Јелена Павловић, заменик члана. 

II 

За члана, односно заменика члана одбора Народне скупштине 
Републике Србије бирају се: 

1. У ОДБОР ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, НАУКУ, ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ И 
ИНФОРМАТИЧКО ДРУШТВО 

- Бранко Лукић, за заменика члана, 



2 
 

2. У ОДБОР ЗА РАД, СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА, ДРУШТВЕНУ 
УКЉУЧЕНОСТ И СМАЊЕЊЕ СИРОМАШТВА 

- Бранимир Несторовић, за члана, 

3. У ОДБОР ЗА ЗДРАВЉЕ И ПОРОДИЦУ 

- Ана Ивановић, за заменика члана, 

4. У ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНО-БУЏЕТСКА И МАНДАТНО-
ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

- Александар Павић, за заменика члана, 

5. У ОДБОР ЗА ПРАВА ДЕТЕТА 

- Борислав Антонијевић, за заменика члана. 

III 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС број 75 

У Београду, 23. децембра 2025. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 

Ана Брнабић 

 


